PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.10.2022

	   г. Минеральные Воды
	№ 2284

О  внесении изменений в  муниципальную  программу Минераловодского городского округа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства», утвержденную постановлением  администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 05.12.2019  № 2655

          В соответствии с  постановлениями администрации Минераловодского  городского  округа   Ставропольского  края:  от  15.02.2017   № 311 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края», от  15.02.2017 № 312 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации  муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края», администрация  Минераловодского  городского округа постановляет:

1.  Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  муниципальную   программу  Минераловодского  городского  округа  «Развитие жилищно-коммунального хозяйства», утвержденную постановлением  администрации  Минераловодского городского  округа  от   05.12.2019  № 2655 «Об утверждении муниципальной программы  Минераловодского  городского округа «Развитие  жилищно-коммунального хозяйства»  (с изменениями, внесенными  постановлениями  администрации  Минераловодского   городского округа  Ставропольского  края  от  11.02.2020    № 258, от  12.05.2020   № 884,  от  23.07.2020    № 1392, от  08.12.2020   № 2642, от  17.12.2020  № 2760, от   11.03.2021     №   444,  от   06.04.2021   № 630,  от    29.06.2021   №  1363,  от  24.08.2021   № 1788, от  29.10.2021  № 297, от 16.12.2021 № 2640, от   30.12.2021  № 2877, от  29.03.2022  № 601, от   07.07.2022  № 1590, от   23.09.2022  № 2188).

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя    главы    администрации   Минераловодского     городского округа   Ельцова А. А.
4. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	         Исполняющий  полномочия главы
         Минераловодского городского   округа,

 первый заместитель главы администрации
 Минераловодского городского округа                                 О. А. Мельников